首页 走进学会 学会动态 学术活动 建筑奖项 学会会员 国际往来 专家库 学会刊物 直属分会 地方学会 学会企业 联系我们

  在这里搜索...检索标题 搜索 建筑要闻 规划设计 住房建设 岩土工程 水利工程 建筑电气 生态环境 建筑作品 建筑活动 建筑科普 建筑国际 建筑微博 建筑家园

建筑工程 隧道路桥 建筑热能 暖通空调 给水排水 建筑结构 建材部品 建筑人物  建筑教育 博 物 馆 专题专栏 建筑人才 建筑论坛
当前位置: 主页>学会动态>学会新闻>

关于召开中国新型城镇化发展论坛暨《建筑学报》创刊六十周年纪念的通知
时间:2014-07-10 10:44 来源:未知 作者:学会编辑

各有关单位、各位会员：

        为回顾和总结我国城乡建设经验，通过繁荣建筑创作和促进科技创新，探索集约高效、生态环保的新型城镇化发展道路，在《建筑学报》创刊

60年和2014年全球首个世界城市日之际，经研究决定在上海召开中国新型城镇化发展论坛暨《建筑学报》创刊六十周年纪念活动。论坛将邀请多

位院士大师、中国建筑学会领导、长三角地区有关部门领导、国内知名建筑师代表、著名专家学者、企业家代表、高等院校代表等参会，是2014年

建筑界一场高端行业盛会。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

中国建筑学会

二、协办单位

上海市建筑学会

上海现代建筑设计（集团）有限公司

同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

上海建工集团股份有限公司

三、承办单位

上海世弘文化传播有限公司

四、论坛主题

中国新型城镇化发展

五、论坛时间、地点

时间: 10月31日—11月1日（30日全天报到）

地点: 美兰湖国际会议中心（上海市宝山区罗芬路888号）

六、论坛内容

(一)《建筑学报》创刊60年纪念仪式及《建筑学报》贡献奖颁奖

与会嘉宾共同回顾《建筑学报》60年风雨历程，展望美好未来；并为60年来对《建筑学报》建设和发展做出突出贡献的编委颁发《建筑学报》贡献

奖。

(二) 论坛报告

作为2014年世界城市日的一项重要学术活动，本次论坛将邀请院士大师、著名专家学者、有关部门领导等围绕繁荣建筑创作、促进科技创新，探索

我国新型城镇化建设发展道路等问题阐述观点。

1.主论坛

邀请中国建筑学会理事长、国务院参事车书剑，中国科学院院士郑时龄，上海市交通委员会主任孙建平，江苏省住房和城乡建设厅厅长周岚等专

家、领导就我国新型城镇化建设发展作主旨报告。

2.分论坛

论坛一：新型城镇化建设

论坛二：建筑创作与建筑文化探讨

论坛三：建筑技术与绿色建筑

(三) 上海市优秀建设项目参观考察

七、相关事项

(一) 报名截止时间：2014年9月30日

(二) 参会费用：会议统一安排食宿，住宿费用自理。中国建筑学会、上海市建筑学会会员会议费1350元/人（会员优惠），普通代表提前注册会议

费为1350元/人（8月31日后注册的会议费为1580元/人），会议费可提前汇至承办单位，也可在报到时现场交纳。

收款单位：上海世弘文化传播有限公司

开 户 行：中国建设银行上海虹口支行

账 号：31001507000050028823

汇款后请将参会回执和汇款底联于2014年9月30日前电邮或传真至论坛会务组（中国建筑学会及上海市建筑学会会员注册时，请将汇款底联及会员

证复印件电邮至会务组），会务组确认后，将以电邮或电话形式通知参会者。

(三) 会议联系

中国建筑学会

联系人：张松峰

电 话：010-88082241，13691108856

上海市建筑学会

联系人：吕佳洋

电 话：021-62716650，13524816272

论坛会务组

联系人：薛娇

地 址：上海市虹口区四川北路1363号壹丰国际广场28F

电 话：021-66071500-607，15221076021

传 真：021-66071501

电 邮：shoca_sh@163.com

附：

1.会议日程

2.参会注册表

中国建筑学会

二〇一四年六月十九日

附件1

总日程（暂定）

时间：2014年10月31日-11月1日

地点：上海市宝山区罗芬路888号美兰湖国际会议中心

2014.10.31（星期五）

2014.11.1（星期六）

  时 间 内 容

上午

08:30—09:00 签到

09:00—09:15 嘉宾致辞

09:15—09:30 《建筑学报》创刊60周年纪念及《建筑学报》贡献奖颁奖

09:30—09:40 茶歇

09:40—12:00 嘉宾主旨发言

下午

12:00—14:00 午餐

14:00—17:00 分论坛嘉宾演讲

18:00—20:00 晚餐

  时间 内容

上

午

08:30—11:30 上海市优秀项目考察

11:30—12:30 午餐

分享到：

关于我们 | 联系我们 | 广告服务| 招贤纳士 | 合作留言 | 本站申明 | 快捷面板 | 站点地图 | 违法不良信息举报中心

Copyright@2006-2012 中国建筑学会秘书处 京ICP备12046942号

地址：北京市三里河路9号建设部内 邮编：100835 电话：010－88082224／27

业务联系：电子信箱：zgjzxhzhb@126.com  电话：010-88082227  传真：010-88082223

投稿及媒体合作：电子信箱：ascbianji@126.com  QQ:241699598  微信：zgjzxh  电话：010-88082227